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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 2 Women, 800m Freestyle A Kategorija 12god i stariji 
25/02/2023 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

1. PERSE, Spela 96 PK Radovljica 9:05.53 701
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:23.40 1:08.29 500m: 5:40.09 1:08.26 700m: 7:57.64 1:09.05
200m: 2:15.11 1:08.36 400m: 4:31.83 1:08.43 600m: 6:48.59 1:08.50 800m: 9:05.53 1:07.89

2. PODRZAVNIK, Zara 08 PK Fuzinar Ravne 9:14.13 669
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:24.45 1:09.21 500m: 5:44.49 1:10.63 700m: 8:04.95 1:10.40
200m: 2:15.24 1:09.27 400m: 4:33.86 1:09.41 600m: 6:54.55 1:10.06 800m: 9:14.13 1:09.18

3. KOKOT, Lana 07 PK Fuzinar Ravne 9:17.67 656
100m: 1:07.40 1:07.40 300m: 3:27.36 1:09.96 500m: 5:47.88 1:10.10 700m: 8:08.57 1:10.45
200m: 2:17.40 1:10.00 400m: 4:37.78 1:10.42 600m: 6:58.12 1:10.24 800m: 9:17.67 1:09.10

4. COROVIC, Katarina 08 Usce 9:20.08 648
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:24.50 1:09.77 500m: 5:46.69 1:11.67 700m: 8:10.66 1:12.15
200m: 2:14.73 1:09.85 400m: 4:35.02 1:10.52 600m: 6:58.51 1:11.82 800m: 9:20.08 1:09.42

5. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 9:26.80 625
100m: 1:04.83 1:04.83 300m: 3:25.46 1:10.97 500m: 5:50.32 1:12.49 700m: 8:15.50 1:12.45
200m: 2:14.49 1:09.66 400m: 4:37.83 1:12.37 600m: 7:03.05 1:12.73 800m: 9:26.80 1:11.30

6. MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 9:37.84 590
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:31.30 1:13.18 500m: 5:59.42 1:14.08 700m: 8:26.78 1:13.50
200m: 2:18.12 1:11.26 400m: 4:45.34 1:14.04 600m: 7:13.28 1:13.86 800m: 9:37.84 1:11.06

7. ARNEZ, Masa 05 PK Radovljica 9:41.03 580
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:34.83 1:12.81 500m: 6:01.20 1:13.16 700m: 8:28.28 1:13.59
200m: 2:22.02 1:12.73 400m: 4:48.04 1:13.21 600m: 7:14.69 1:13.49 800m: 9:41.03 1:12.75

8. SZABO, Nora 08 Bajai 9:49.62 555
100m: 300m: 3:37.14 500m: 6:04.46 1:13.42 700m: 8:34.78 1:15.73
200m: 400m: 4:51.04 1:13.90 600m: 7:19.05 1:14.59 800m: 9:49.62 1:14.84

9. XHEMOLLARI, Vivian 06 Tirana 9:49.66 555
100m: 1:07.88 1:07.88 300m: 3:35.65 1:15.43 500m: 6:05.74 1:15.14 700m: 8:35.95 1:14.81
200m: 2:20.22 1:12.34 400m: 4:50.60 1:14.95 600m: 7:21.14 1:15.40 800m: 9:49.66 1:13.71

10. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 9:51.71 549
100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:38.07 1:14.00 500m: 6:07.69 1:14.92 700m: 8:38.77 1:15.44
200m: 2:24.07 1:14.04 400m: 4:52.77 1:14.70 600m: 7:23.33 1:15.64 800m: 9:51.71 1:12.94

11. KRISKA, Ena 07 11. April 10:01.17 524
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:35.87 1:14.47 500m: 6:08.11 1:16.89 700m: 8:44.22 1:18.28
200m: 2:21.40 1:12.95 400m: 4:51.22 1:15.35 600m: 7:25.94 1:17.83 800m: 10:01.17 1:16.95

12. PUSICA, Sara 07 Pirat 10:14.47 491
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:46.61 1:18.24 500m: 6:23.05 1:18.76 700m: 8:59.03 1:17.79
200m: 2:28.37 1:17.43 400m: 5:04.29 1:17.68 600m: 7:41.24 1:18.19 800m: 10:14.47 1:15.44

13. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 10:16.37 486
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:52.78 1:19.07 500m: 6:26.72 1:17.28 700m: 9:03.50 1:18.30
200m: 2:33.71 1:19.24 400m: 5:09.44 1:16.66 600m: 7:45.20 1:18.48 800m: 10:16.37 1:12.87

14. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 10:22.59 472
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:51.92 1:19.91 500m: 6:28.05 1:17.84 700m: 9:04.97 1:18.58
200m: 2:32.01 1:19.38 400m: 5:10.21 1:18.29 600m: 7:46.39 1:18.34 800m: 10:22.59 1:17.62

15. MENDRE, Doren 09 Bajai 10:27.47 461
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:49.93 1:19.15 500m: 6:30.11 1:20.12 700m: 9:11.64 1:20.61
200m: 2:30.78 1:18.06 400m: 5:09.99 1:20.06 600m: 7:51.03 1:20.92 800m: 10:27.47 1:15.83
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 2, Women, 800m Freestyle, A Kategorija 12god i stariji 

Rank YB Time Pts

16. CANIC, Marija 09 BPK 10:30.65 454
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:48.66 1:19.91 500m: 6:29.88 1:20.50 700m: 9:12.08 1:20.82
200m: 2:28.75 1:18.21 400m: 5:09.38 1:20.72 600m: 7:51.26 1:21.38 800m: 10:30.65 1:18.57

17. FEHER, Lilla 11 Bajai 10:36.21 442
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:53.11 1:20.32 500m: 6:34.19 1:20.76 700m: 9:17.12 1:21.33
200m: 2:32.79 1:19.39 400m: 5:13.43 1:20.32 600m: 7:55.79 1:21.60 800m: 10:36.21 1:19.09

18. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 10:46.09 422
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 3:59.45 1:22.92 500m: 6:43.59 1:21.30 700m: 9:27.48 1:21.50
200m: 2:36.53 1:21.88 400m: 5:22.29 1:22.84 600m: 8:05.98 1:22.39 800m: 10:46.09 1:18.61

19. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 10:50.32 414
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:04.45 1:22.59 500m: 6:50.34 1:21.61 700m: 9:31.12 1:20.19
200m: 2:41.86 1:23.72 400m: 5:28.73 1:24.28 600m: 8:10.93 1:20.59 800m: 10:50.32 1:19.20

20. RADOS, Helena 07 Partizan 10:54.83 405
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:54.83

21. GONCIN, Tara 09 Partizan 11:14.84 370
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 3:59.41 1:22.88 500m: 6:48.22 1:25.10 700m: 9:49.02 1:29.76
200m: 2:36.53 1:21.03 400m: 5:23.12 1:23.71 600m: 8:19.26 1:31.04 800m: 11:14.84 1:25.82

22. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 11:16.39 368
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 4:00.12 1:23.40 500m: 6:53.94 1:27.69 700m: 9:50.09 1:27.95
200m: 2:36.72 1:22.06 400m: 5:26.25 1:26.13 600m: 8:22.14 1:28.20 800m: 11:16.39 1:26.30

23. CIRIC, Ivana 11 Partizan 11:59.45 305
100m: 1:29.15 1:29.15 300m: 4:27.00 1:29.76 500m: 7:28.89 1:31.12 700m: 10:31.17 1:31.22
200m: 2:57.24 1:28.09 400m: 5:57.77 1:30.77 600m: 8:59.95 1:31.06 800m: 11:59.45 1:28.28


